



روحی که از «مسجد» و «بسیج» به منتظران ظهور دمیده شد

رفع مشکلات مختلف مناطق کم‌برخوردار یا حاشیه‌شهرها به همت گروه‌های جهادی در سال‌های اخیر شتاب گرفته است. جهادگرانی که در کف جامعه هستند و با دلسوزی، هر کمبود و کاستی را مرتفع و راه را برای شکوفایی و پیشرفت مناطق محروم باز می‌کنند. فعالیت گروه‌های جهادی پس از فرمان گام دوم انقلاب از سوی مقام معظم رهبری فعال تر و پویاتر شده و حالا حضور جهادگران در خنثی‌سازی بحران‌ها بسیار تأثیرگذار است.

گروه‌های جهادی علاوه بر ساخت و ساز و فعالیت‌های عمرانی برای نوسازی و تعمیر و بازسازی مدارس و منازل و مساجد هم با پیش‌گذاشته و در کنار برگزاری دوره‌های آموزشی و فرهنگی برای کمک به تربیت انسان‌های خودساخته، مباحث بهداشت و درمان را هم در دستور کار دارند. همچنین توانمندسازی خانواده‌ها برای کاهش آسیب‌های اجتماعی ناشی از ضعف شرایط اقتصادی و معیشتی از دیگر اقدامات مؤثر این گروه‌های سازندگی است.



محسن بخشیدن آریا

توفیقی به او عنایت کرده تا به افراد کم‌برخوردار و نیازمند کمک کند. **خدمتگزار ۸ پسر ۸ ساله** این خیراندیش عضو گروه جهادی «منتظران ظهور» شهرستان کوه عبدالله می‌گوید: «پسر هشت ساله‌ام از هم‌کانون در کنارمان حضور دارد تا او هم مسافر حیرت‌ناکی را برای کمک به هموطنان خود یاد بگیرد. او حتی در ایام فاطمیه و غدیر در موبک گروه جهادی آب و چای توزیع می‌کند».

این عضو گروه جهادی منتظران ظهور شهرستان کارون، تعداد کادر اصلی گروه را ۲۰ نفر عنوان می‌کند و توضیح می‌دهد: «در کنار هم‌راه برای انجام اقدامات خیرخواهانه می‌داند و می‌افزاید: «ماهانه ۳۰ هزار قرص نان در مناطق کوی شوش، کانون، دزفول، سوسنگرد، خرمشهر و آبادان انجام شد و برای تابستان ایام فاطمیه و غدیر در موبک گروه جهادی آب و چای توزیع می‌کند».

ناصر با اشاره به فعالیت حدود ۱۱ ساله خود در زمینه کارهای جهادی، همسرش را بهترین همراه برای انجام اقدامات خیرخواهانه می‌داند و می‌افزاید: «ماهانه ۳۰ هزار قرص نان در مناطق کوی شوش، کانون، دزفول، سوسنگرد، یک و دو، قلعه چنان و اسلام‌آباد شرقی و غربی توزیع می‌کنیم. همچنین با تحت پوشش قرار دادن ۵۰ خانواده در اسلام‌آباد شرقی و غربی جهادی، کارهای فنی و عمرانی را برای افراد کم‌برخوردار و نیازمند انجام می‌دهند».

نسبت به توزیع آب و چای اقدام می‌کند. او معتقد است به برکت فعالیت در بسیج و حضور در مسجد راه در دست را پیدا کرده و همواره خداوند متعال را شاکر است که چنین

اعضای ثابت گروه جهادی «منتظران ظهور» شهرستان کارون ۲۰ نفر است، اما بیش از ۲۰۰ نفر متخصص در رشته‌های مختلف همچون استادکار بنایی، لوله‌کشی، برق‌کاری، جوشکاری و تعمیرکار کولر و یخچال به عنوان زیرمجموعه گروه کارهای فنی و عمرانی را برای افراد کم‌برخوردار و نیازمند انجام می‌دهند.



گروه‌های جهادی این روزها در اغلب جبهه‌ها فعال بوده و با تخصصی که دارند در حال خدمت‌رسانی به مردم به ویژه اقشار آسیب‌پذیر هستند. در استان خوزستان بیشتر گروه‌های جهادی از بستر مسجد و بسیج برخاسته‌اند که با نیتی خیر به مردم کمک می‌کنند.

شهرستان‌های استان خوزستان به شمار می‌آید که افراد بی‌بضاعتی را در خود جای داده است. خانواده‌های کم‌برخوردار که نیاز به کمک‌رسانی دارند و در این میان گروه‌های جهادی با تلاش بی‌نظیر در حال خدمت‌رسانی به این مردم در تمام عرصه‌ها و زمینه‌ها هستند.

یکی از چهره‌های فعال در زمینه کارهای انقلابی و جهادی، امیر نواصرت که در شهر کوه عبدالله به عنوان مرکز شهرستان کارون اقدامات بسیار مؤثری داشته است؛ کسی که بیجه مسجدی بودن و فعالیت در بسیج را رمز موفقیت خود در زندگی می‌داند. **همه چیز از مسجد شروع شد**

امیر متولد ۱۳۷۰ است ولی از کودکی با مسجد و بسیج انس گرفته است و همین ارتباط را بهترین دلیل برای عاقبت بخیری خود در زندگی عنوان می‌کند.

به گفته خودش، خانواده و پدر و مادر مشوقش بوده‌اند و بعدها که متاهل شده است، همسرش به عنوان بهترین همراه برای اجرای برنامه‌های خیریه ایفای نقش می‌کند.

این راه نیک و مسیر خدایی در حال انتقال به فرزندانش است. پسر هشت‌ساله آنها در موباک این گروه جهادی به عنوان کوچک‌ترین خادم



سردار علی فدوی جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

آیا مستولان

مجاهدان در همه عرصه‌ها ورود پیدا کنیم

باید با تمام توان و تلاش اقداماتی برای حل مشکلات اقتصادی انجام دهیم تا نگرانی‌های مردم برطرف شود. «ما می‌توانیم» شعار نیست و هر جا پای هر کاری می‌ماند باید متعال بهترین نتیجه را برآیند رقم زده و کارها با بهترین روال انجام شده است؛ پس باید پای کار رفت و محرومیت‌ها با سیستم و در موضوع اقتصاد و معیشت مردم نهایت تلاش را داشته باشیم. امروز گره‌ها و مشکلات اقتصادی و معیشتی باید به دست سپاه باز شود و نقشه راه فرمایشات امام راحل و مقام معظم رهبری منشأ و برکت برای انقلاب اسلامی و پیروزی و رشد جامعه اسلامی است. مسیر کشور هم اکنون در محور پیشرفت و آبادانی است و باید تلاش‌ها و برنامه‌ها به گونه‌ای باشد که در هیچ نقطه‌ای شاهد محرومیت و دغدغه معیشتی نباشیم. بنابراین و گرفتاری‌های جامعه را با همت جهادگرانه برطرف

سرهنگ تقی نجمی جانشین فرمانده سپاه شهدای آذربایجان غربی

آیا مستولان

ایجاد ۱۶۰۰ فرصت شغلی به همت بسیج سازندگی آذربایجان غربی

۲۲۰ میلیارد تومان تسهیلات بانکی در بخش تجهیز نیروی انسانی و پرداخت شده که بر همین اساس بسته لوازم التحریر انجام شد و مرمت و احداث ۲۱ باب مدرسه و مسجد به نتیجه رسید. اجرای اسفالت ۲۲۰ کیلومتری بین مزارع در قالب ۱۰ پروژه، افتتاح ۱۵ باب مسکن مددجویی، بهره‌برداری از ۱۵ استان بود. اعزام ۶ هزار و ۱۰۰ گروه جهادی به نقاط مختلف محروم استان در مناسبت‌های مختلف یکی از مهم‌ترین کارها بوده که در کنار اقدامات عمرانی جهادگران، گروه‌های پزشکی و ۲۲ گروه جهادی دامپزشکی به مناطق محروم استان اعزام شده و به خدمات‌رسانی پرداخته‌اند.

سرهنگ یاسین باوقار مسئول بسیج سازندگی هرمزگان

آیا مستولان



اشتغال ۷ هزار نفر با کمک ۶۵۰ صندوق قرض‌الحسنه

بسیج در سال‌های اخیر با ارائه وام‌های اشتغالزایی و حمایت از تولیدکنندگان توانسته است از مشاغل زودبازده حمایت‌های خوبی انجام دهد و چرخ تولید و اقتصاد کشور را به چرخه در بیاورد. بسیج سازندگی که از نیروهای تازه‌نفس بسیجی تشکیل شده از زمان تشکیل آن تاکنون هر مکانی که نیاز به حضور خودجوش و مردمی بوده ضروری بر رنگ و مفید داشته است. جهادگران در بسیج سازندگی زمان و مکان برای کمک‌کردن نمی‌شناسند و پایشان فرقی نمی‌کند. در بحران‌ها و مواقع اضطراری نیروهای جهادی و بسیجیان در خط مقدم باری رساندن قرار دارند و این بحران‌ها می‌خواهد سیل و زلزله باشد یا ساختن خانه محرومی. چند هفته پیش ۲۰ مسکن مددجویان کمیته‌امداد امام خمینی (ره) در شهرستان بندرعباس و سیریک افتتاح و ۵۰ مورد نیز در شهرستان‌های بندرعباس و بشاگرد مرمت شد. ۲۰ کیلومتر جاده بین مزارع در شهرستان حاجی‌آباد افتتاح شده و یکی از اقدامات بسیج سازندگی ارائه خدمات به کشاورزان برای چرخش تولید است. این خدمات می‌تواند وام برای توسعه



خدمات‌رسانی جهادگران در مناطق محروم